UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VPUBND-HCQT

V/v đẩy mạnh triển khai Đề án 06

năm 2023 và những năm tiếp theo

Đắk Nông, ngày       tháng     năm 2023

Kính gửi:  Các phòng, đơn vị thuộc Văn phòng

 Triển khai Chỉ thị số 10/CT-UBND ngày 25/8/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh về việc tiếp tục đẩy mạnh triển khai Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân

cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022

- 2025, tầm nhìn đến năm 2030 tại các Sở, Ban, ngành, địa phương năm 2023 và

những năm tiếp theo.

 Chánh Văn phòng UBND tỉnh chỉ đạo như sau:

1. Yêu cầu các phòng, đơn vị quán triệt đến các công chức, viên chức nhận

thức đầy đủ về ý nghĩa, mục tiêu, tầm quan trọng của việc triển khai thực hiện

Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục

vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 (Đề án

06) trong giai đoạn hiện nay. Đồng thời, nghiêm túc thực hiện việc đẩy mạnh

triển khai Đề án 06 theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Chỉ thị nêu trên.

2. Giao phòng Nội chính chủ trì, phối hợp Trung tâm Phục vụ hành chính

công và các phòng, đơn vị có liên quan tham mưu, thực hiện các nhiệm vụ của

Văn phòng UBND tỉnh được giao tại khoản 4 và các nhiệm vụ cụ thể được giao

chủ trì, phối hợp tại Phụ lục kèm theo Chỉ thị nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, HCQT(Tn).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nghiêm Đình Hiếu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T14:51:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Văn Huấn<huanhv.ubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T15:08:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nghiêm Đình Hiếu<hieund.ubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T16:56:24+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T16:56:29+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T16:56:34+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-31T16:56:40+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!